平成 25 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 倉庫精練株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 直人

コ ー ド 3578 大証第 2 部

問合せ先 取締役総務部長 赤尾 吉久

電話番号 076-291-3811

海外生産子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおりメキシコにおける

生産子会社の設立を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 設立の目的

当社は、自動車生産数量の増大が著しいメキシコでの車輌シート材の現地生産に本格

的に参入するため生産子会社を設立することを決定しました。

2. 子会社の概要

（1）商 号  SOKO SEIREN MEXICANA,S.A.DE C.V.

（2）所 在 地  メキシコ サンルイスポトシ州

（3）代 表 者  取締役社長 小川直人

（4）事 業 内 容  車輌シート材等の製造・販売

（5）資 本 金  2 億円

（6）設 立  平成 25 年 1 月

（7）出 資 比 率  当社 100％

（8）営業開始日  平成 26 年 5 月（予定）

3. 今後の見通し

当該子会社設立に伴う当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上